"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

yY\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/02/2019 até 28/02/2019

Poder: Todos
Valores: todos

Tipo de Administragao:
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2019

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
ADAMOR MONTEIRO MACIEL - 24588571249
07/02/2019 OB 20190B00097 237-03739-146285  Normal 2019NL00322  2019NE00058 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03733-951196 01/02/2019 821,72
Total por Fornecedor: 821,72
ANA SELMA MARTINS DE OLIVEIRA - 23841591272
11/02/2019 OBE 20190B00134 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03726-998524 2.569,64
Total por Fornecedor: 2.569,64
ANTONIO SILVA - 12251895353
11/02/2019 OB 20190B00122 237-03739-146285  Normal 2018NL01439 2018NE00311 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 03/05/2018 1.132,94
Total por Fornecedor: 1.132,94
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
04/02/2019 OB 20190B00106 237-03739-146285  Normal 2019NL00235 2019NE00025 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/02/2019 7.066,64
04/02/2019 OB 20190B00107 237-03739-146285  Normal 2019NL00237  2019NE00026 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 01/02/2019 638,62
26/02/2019 OB 20190B00242 237-03739-168955  Normal 2019NL00614  2019NE00156 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 28/02/2019 681.768,81
26/02/2019 OB 20190B00243 237-03739-168955  Normal 2019NL00614  2019NEO00156 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 28/02/2019 11.028.506,30
26/02/2019 OB 20190B00244 237-03739-168955  Normal 2019NL00615  2019NEO00156 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/02/2019 34.932.228,43
26/02/2019 OB 20190B00245 237-03739-168955  Normal 2019NL00616  2019NE00157 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 28/02/2019 952.651,25
26/02/2019 OB 20190B00246 237-03739-168955  Normal 2019NL00616 2019NE00157 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 28/02/2019 4.852.311,93
26/02/2019 OB 20190B00247 237-03739-168955  Normal 2019NL00617 2019NE00157 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 28/02/2019 14.358.236,02
26/02/2019 OB 20190B00248 237-03739-168955 Normal 2019NL00618 2019NE00158 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 28/02/2019 2.164.281,01
26/02/2019 OB 20190B00249 237-03739-168955  Normal 2019NL00619  2019NE00159 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 28/02/2019 718.032,22
28/02/2019 OB 20190B00250 237-03739-146285  Normal 2019NL00621 2019NE00160 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/02/2019 29.727.951,68
28/02/2019 OB 20190B00252 237-03739-146285  Normal 2019NL00652  2019NE00175 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 28/02/2019 412,91
28/02/2019 OB 20190B00253 237-03739-146285  Normal 2019NL00652  2019NE00175 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 28/02/2019 13.364,08
28/02/2019 OB 20190B00254 237-03739-146285  Normal 2019NL00656  2019NE00176 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 28/02/2019 4.376,83
28/02/2019 OB 20190B00291 237-03739-168955  Normal 2019NL00726  2019NE00193 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/03/2019 11.836.440,42
28/02/2019 OB 20190B00297 237-03739-146285  Normal 2019NL00727  2019NE00194 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/03/2019 3.317.526,35
Total por Fornecedor: 114.595.793,50
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
28/02/2019 OB 20190B00209 237-03739-168947  Normal 2019NL00582  2019NE00147 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 28/02/2019 76.494,85
28/02/2019 OB 20190B00267 237-03739-528501 Normal 2019NL00571 2019NE00141 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 28/02/2019 8.361,95
28/02/2019 OB 20190B00268 237-03739-528501 Normal 2019NL00571 2019NE00141 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 28/02/2019 163.271,98
28/02/2019 OB 20190B00269 237-03739-528501 Normal 2019NL00572  2019NE00141 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/02/2019 1.298.642,42
28/02/2019 OB 20190B00270 237-03739-528501 Normal 2019NL00573  2019NE00142 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/02/2019 67.585,57
28/02/2019 OB 20190B00271 237-03739-528501 Normal 2019NL00571 2019NE00141 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 28/02/2019 77.870,68
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

5@ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/02/2019 até 28/02/2019
Valores: todos
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 1.692.227,45
BERNADETH GARCIA ARAUJO - 34508287204
07/02/2019 OB 20190B00098 237-03739-146285  Normal 2019NL00323  2019NE00059 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03726-637041 01/02/2019 4.837,60
Total por Fornecedor: 4.837,60
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00360305000104
01/02/2019 OBE 20190B00005 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 104-01457-900001 755.008,21
Total por Fornecedor: 755.008,21
CLARA PATRICIA PIRES RAMOS - 18756719272
11/02/2019 OB 20190B00121 237-03739-146285  Normal 2018NL01422  2018NE00308 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 03/05/2018 144,00
Total por Fornecedor: 144,00
EDIVANCIN PANTALEAO DE FREITAS - 41633504204
01/02/2019 OBE 20190B00007 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 104-03196-239163 5.299,46
06/02/2019 OBE 20190B00084 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 104-03196-239163 5.762,81
Total por Fornecedor: 11.062,27
ELENILDE CALAZANS GOMES - 16107233253
12/02/2019 OBE 20190B00153 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03726-159217 2.890,56
Total por Fornecedor: 2.890,56
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
26/02/2019 OB  20190B00237 237-03739-193003  Normal 2019NL00610  2019NE00152 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 28/02/2019 6.003.131,30
26/02/2019 OB  20190B00238 237-03739-193003  Normal 2019NL00611 2019NE00153 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 28/02/2019 1.435.505,38
26/02/2019 OB 20190B00239 237-03739-193003  Normal 2019NL00612  2019NE00154 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 28/02/2019 1.796,26
26/02/2019 OB 20190B00240 237-03739-193003  Normal 2019NL00613  2019NE00155 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 28/02/2019 16.115,68
27/02/2019 OB  20190B00241 237-03739-193003  Normal 2019NL00673  2019NE00177 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 28/02/2019 2.402.697,88
28/02/2019 OB 20190B00298 237-03739-193003  Normal 2019NL00700  2019NE00178 01000000 AMAZONPREV/AMAZONTIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 01/03/2019 238.496,86
28/02/2019 OB  20190B00299 237-03739-193003  Normal 2019NL00701  2019NE00179 01000000 AMAZONPREV/AMAZONTIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 01/03/2019 3.964,92
28/02/2019 OB 20190B00300 237-03739-193003  Normal 2019NL00702  2019NE00180 01000000 AMAZONPREV/AMAZONTIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 01/03/2019 1.281,86
Total por Fornecedor: 10.102.990,14
GLORIA MARIA QUEIROZ MENDONCA - 05399580268
07/02/2019 OB 20190B00101 237-03739-146285  Normal 2019NL00326  2019NE00062 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 104-01549-77000 01/02/2019 6.549,36
Total por Fornecedor: 6.549,36
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
07/02/2019 OB 20190B00176 237-03739-182761 Normal 2019NL00466  2019NEO00097 02610000 AMAZONPREV/AMAZONREompensacéo Financeira entre RPF 237-03739-NAAGE 12/02/2019 5.426,24
Total por Fornecedor: 5.426,24
IRACLITO JOSE CHAVES GARCIA - 04405153868
11/02/2019 OB  20190B00130 237-03739-146285  Normal 2018NL02564  2018NE00527 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/07/2018 4.338,60
Total por Fornecedor: 4.338,60
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
PR

\‘;,Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
‘5@/ UG Origem: Todas
5 Tipo: PAGO.

f/

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagéo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2019

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos

bz Periodo: de 01/02/2019 até 28/02/2019 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
~ Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALoq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
JAIME DE ARAUJO COVAS - 01212524268
07/02/2019 OB 20190B00100 237-03739-146285  Normal 2019NL00325 2019NE00061 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03715-55395 01/02/2019 20.155,74
Total por Fornecedor: 20.155,74
JESSICA KELLY OLIVEIRA DA COSTA - 73306908134
11/02/2019 OB 20190B00123 237-03739-146285  Normal 2018NL02179  2018NE00403 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 28/06/2018 19,61
Total por Fornecedor: 19,61
LAURO ALEXANDRE PINTO DE VASCONCELOS - 60939664291
07/02/2019 OB 20190B00099 237-03739-146285  Normal 2019NL00324  2019NE00060 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03734-887595 01/02/2019 7.249,16
Total por Fornecedor: 7.249,16
LETiCIA CAVALCANTE - 16123417215
15/02/2019 OBE 20190B00173 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Naoc 237-03726-113069 1.506,59
Total por Fornecedor: 1.506,59
MARIA DAS GRACAS ALVES DE OLIVEIRA - 01330250206
11/02/2019 OB 20190B00129 237-03739-146285  Normal 2018NL02559  2018NE00524 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/07/2018 238,24
Total por Fornecedor: 238,24
MARIA LENITA DOS SANTOS MORAIS - 34394664268
11/02/2019 OB 20190B00128 237-03739-146285  Normal 2018NL02556  2018NE00522 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/07/2018 433,93
Total por Fornecedor: 433,93
MARIA PENHA DA SILVA - 35225416268
11/02/2019 OB 20190B00125 237-03739-146285  Normal 2018NL02551 2018NE00518 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/07/2018 274,50
Total por Fornecedor: 274,50
MARIA SUELY BARROS PRESTES - 13393952234
11/02/2019 OB 20190B00127 237-03739-146285  Normal 2018NL02554  2018NE00520 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/07/2018 253,99
Total por Fornecedor: 253,99
ODINETE RODRIGUES DOS PASSOS - 22442324253
11/02/2019 OB 20190B00131 237-03739-146285  Normal 2018NL02498 2018NE00503 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/07/2018 55,20
Total por Fornecedor: 55,20
OLGA BRANDAO DE MENDONGA - 79633285291
07/02/2019 OB 20190B00096 237-03739-146285  Normal 2018NL04821 2018NE00950 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 104-01457-53054 26/12/2018 31.936,88
Total por Fornecedor: 31.936,88
ONDINA CAPITULO CAMINHA - 09963111734
07/02/2019 OBE 20190B00091 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 104-00839-404814 24.740,65
Total por Fornecedor: 24.740,65
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
07/02/2019 OB 20190B00108 237-03739-146285  Normal 2018NL02477  2018NE00485 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 31/07/2018 219.039,23
07/02/2019 OB  20190B00118 237-03739-146285  Normal 2018NL02476  2018NE00484 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/07/2018 1.836.557,39
11/02/2019 OB 20190B00132 237-03739-146285  Normal 2018NL00527  2018NE00159 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 06/12/2018 0,10
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/02/2019 até 28/02/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
28/02/2019 OB 20190B00265 237-03739-146285  Normal 2019NL00707 2019NE00183 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/03/2019 1.304.222,93
28/02/2019 OB 20190B00266 237-03739-146285  Normal 2019NL00708 2019NE00184 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 01/03/2019 507.339,56
28/02/2019 OB 20190B00272 237-03739-168955 Normal 2019NL00703 2019NE00181 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/03/2019 1.229.874,82
28/02/2019 OB 20190B00273 237-03739-168955  Normal 2019NL00703 2019NE00181 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/03/2019 8.792,53
28/02/2019 OB 20190B00274 237-03739-168955 Normal 2019NL00703 2019NE00181 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/03/2019 1.847.836,17
28/02/2019 OB 20190B00275 237-03739-168955  Normal 2019NL00704 2019NE00181 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/03/2019 17.599.385,38
28/02/2019 OB 20190B00276 237-03739-168955  Normal 2019NL00705 2019NE00182 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-120863 01/03/2019 4.217,62
28/02/2019 OB 20190B00277 237-03739-168955  Normal 2019NL00705 2019NE00182 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-120863 01/03/2019 749.297,70
28/02/2019 OB 20190B00278 237-03739-168955  Normal 2019NL00706  2019NE00182 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 01/03/2019 4.837.191,06
28/02/2019 OB 20190B00279 237-03739-146285  Normal 2019NL00707  2019NE00183 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/03/2019 14.276,41
28/02/2019 OB 20190B00292 237-03739-146285  Normal 2019NL00728  2019NE00195 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/03/2019 657.797,13
28/02/2019 OB 20190B00294 237-03739-146285  Normal 2019NL00730 2019NE00197 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/03/2019 943.738,05
28/02/2019 OB 20190B00295 237-03739-146285  Normal 2019NL00731 2019NE00197 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/03/2019 225.520,99
Total por Fornecedor: 31.985.087,07
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
28/02/2019 OB 20190B00287 237-03739-528501 Normal 2019NL00709 2019NE00185 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 01/03/2019 38.084,19
28/02/2019 OB 20190B00288 237-03739-528501 Normal 2019NL00709  2019NE00185 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 01/03/2019 46.203,04
28/02/2019 OB 20190B00289 237-03739-528501 Normal 2019NL00711 2019NE00185 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/03/2019 409.086,65
28/02/2019 OB 20190B00290 237-03739-168947  Normal 2019NL00712 2019NE00186 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/03/2019 4.005,76
Total por Fornecedor: 497.379,64
PRAXEDES MARTINS DA SILVA NETO - 67140025487
11/02/2019 OB 20190B00124 237-03739-146285  Normal 2018NL02538 2018NE00511 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/07/2018 489,25
Total por Fornecedor: 489,25
RAIMUNDO GUTEMBERG SOARES - 00186996268
11/02/2019 OB 20190B00126 237-03739-146285 Normal 2018NL02547 2018NE00515 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/07/2018 5.719,97
Total por Fornecedor: 5.719,97
RYAN SALES AGUIAR RAMOS - 04022382228
11/02/2019 OB 20190B00120 237-03739-146285  Normal 2018NL01414 2018NE00305 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 03/05/2018 144,00
Total por Fornecedor: 144,00
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS / TCE - 05829742000148
01/02/2019 OBE 20190B00308 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 16.544,26
01/02/2019 OBE 20190B00309 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 17.886,40
27/02/2019 OBE 20190B00310 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 156.835,13
Total por Fornecedor: 191.265,79
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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/ UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Relagao de Pagamentos por UG

\\ ) UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgdo: Todos

Fonte: 100,121,261
Credor: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Periodo: de 01/02/2019 até 28/02/2019 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOF1
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
27/02/2019 OBE 20190B00312 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 14.674,99
27/02/2019 OBE 20190B00313 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 133.740,41
Total por Fornecedor: 148.415,40
VALDELICE DA COSTA LEITE BARBA - 68266650268
11/02/2019 OBE 20190B00133 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 104-03219-232952 3.872,82
Total por Fornecedor: 3.872,82

Total por UG:
Total Geral:

160,105,030.66
160.105.030,66
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